
  

„Zawody współfinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej”. 
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Międzywojewódzkie mistrzostwa U16 
BIAŁYSTOK, 09 września 2017 

  
 
 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 -0,6 11:52 
 1 KASIBORSKI Bartosz 02-06-21 AZS UMCS Lublin LU 11.86 3 
 2 KRAWCZYK Kacper 02-07-28 KS Podlasie Białystok PD 11.98 2 
 3 HARASIMCZUK Damian 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok PD 12.16 2 
 4 TUSTANOWSKI Michał 02-12-17 AZS UMCS Lublin LU 12.30 1 
 5 MAKOWSKI Patryk 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.41 1 
 6 RYDZ Paweł 02-04-16 AZS UMCS Lublin LU 12.63 1 
 KRUPA Patryk 02-04-21 KS Agros Zamość LU DNF 
 Bieg 2/ 3 +0,3 11:56 
 1 STRUK Hubert 02-09-07 MKS Żak Biała Podlaska LU 12.28 1 
 2 KLIMOWICZ Michał 02-08-06 KS Podlasie Białystok PD 12.38 PB  1 
 3 DUBAS Patryk 03-02-22 MKS Unia Hrubieszów LU 12.58 1 
 4 GÓRA Jakub 03-11-05 KS Agros Zamość LU 12.73 1 
 5 SITARCZYK Jakub 02-01-04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 12.77 1 
 6 KONOPKA Tomasz 02-04-03 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 12.86 
 7 KUROWSKI Adrian 02-03-11 MKS Żak Biała Podlaska LU 13.10 
 Bieg 3/ 3 -1,0 11:59 
 1 SZEWCZYK Kacper 02-11-11 MKS Agros Chełm LU 13.09 PB  
 2 KRAWCZYK Mateusz 03-04-30 KS Agros Zamość LU 13.27 
 3 MROZIK Jakub 03-08-10 KS Agros Zamość LU 13.71 
 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 13:34 
 1 GRYTA Jacek 03-03-04 MKS Żak Biała Podlaska LU 37.84 PB  3 
 2 KASIBORSKI Bartosz 02-06-21 AZS UMCS Lublin LU 38.22 2 
 3 HARASIMCZUK Damian 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok PD 39.19 SB  1 
 4 MANDZIUK Michał 02-01-19 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 39.70 1 
 5 PONIATOWSKI Emil 02-01-31 LKS Sprinter Siemiatycze PD 39.83 1 
 Bieg 2/ 3 13:37 
 1 SWATOWSKI Kacper 03-02-18 KS Agros Zamość LU 38.37 PB  2 
 2 MAKOWSKI Patryk 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki PD 39.87 PB  1 
 3 ŚWIDERSKI Wiktor 03-04-30 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 40.04 PB  1 
 4 WYRODEK Paweł 03-04-11 MKS Żak Biała Podlaska LU 40.90 PB  1 
 5 SITARCZYK Jakub 02-01-04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 41.27 PB  
 6 RYDZ Paweł 02-04-16 AZS UMCS Lublin LU 41.38 
 7 KUKLEWICZ Jakub 03-06-01 KS Podlasie Białystok PD 42.13 
 8 GOŁĘBIOWSKI Krzysztof 03-10-11 MKS Żak Biała Podlaska LU 47.36 PB  
 Bieg 3/ 3 13:41 
 1 BAŃKA Łukasz 03-04-18 MKS Agros Chełm LU 40.53 PB  1 
 2 OLESZCZUK Jakub 02-09-02 MKS Unia Hrubieszów LU 41.01 1 
 3 GÓRA Jakub 03-11-05 KS Agros Zamość LU 41.34 PB  
 4 KLUCZEK Szymon 03-05-03 KS Agros Zamość LU 41.86 
 5 MOTYKA David 02-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 42.33 PB  
 6 KRAWCZYK Mateusz 03-04-30 KS Agros Zamość LU 42.72 
 7 DZIKI Artur 03-03-15 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 46.50 
 
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 12:23 
 1 JĘDRUSZCZAK Mikołaj 02-05-29 KS Agros Zamość LU 1:30.86 PB  3 
 2 KLOCEK Tomasz 03-04-03 AZS UMCS Lublin LU 1:32.27 2 
 3 CICHOŃ Wojciech 02-01-01 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1:33.35 PB  2 
 4 GRYGUĆ Michał 02-01-24 MKS Juvenia Białystok PD 1:36.39 PB  1 
 5 SOKÓLSKI Dawid 02-03-19 KS Podlasie Białystok PD 1:38.06 1 
 6 BIŃCZAK Franciszek 02-05-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:38.22 PB  1 
 7 PODGÓRSKI  Norbert 02-02-27 MKS Juvenia Białystok PD 1:39.44 PB  1 
 DĄBROWSKI Piotr 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD DQ 163p2b 
 Bieg 2/ 2 12:28 
 1 MĘŻYŃSKI Karol 02-12-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:38.79 PB  1 
 2 JACHOSZ Przemysław 03-03-30 LKS Znicz Biłgoraj LU 1:42.09 1 
 3 ŻUR Daniel 03-07-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:43.13 1 
 4 DOLISTOWSKI Julian 02-10-29 KS Podlasie Białystok PD 1:44.93 1 
 5 RÓŻAŃSKI Bartłomiej 03-07-24 LKS Sprinter Siemiatycze PD 1:45.91 PB  
 6 WAWRZENIUK Grzegorz 02-08-04 KS Podlasie Białystok PD 1:46.35 
 7 LISIECKI Maciej 03-07-01 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:46.80 
 8 ZIELIŃSKI Kacper 03-09-12 MKS Agros Chełm LU 1:49.02 
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1000 metrów M U16 
 1 BELNIAK Damian 02-02-01 KS Agros Zamość LU 2:53.60 3 
 2 GAWĘDZKI Jakub 02-04-30 UKS Technik Augustów PD 2:54.40 2 
 3 POLETYŁO Damian 02-02-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:57.56 2 
 4 KŁADŹ Tomasz 02-08-09 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:59.66 PB  1 
 5 RELUGA Jakub 02-05-21 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:00.25 PB  1 
 6 OGOREK Jakub 03-02-12 KS Wisła Puławy LU 3:01.69 PB  1 
 7 CZEMIEROWSKI Maciej 02-01-17 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:02.04 PB  1 
 8 AKACKI Patryk 03-10-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:05.82 PB  1 
 9 FOLGA Bartosz 03-11-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:07.42 1 
 10 PODOLAK Piotr 03-07-10 MKS Unia Hrubieszów LU 3:07.49 1 
 11 ZUBRYCKI Xavier 03-06-30 KS Podlasie Białystok PD 3:09.17 1 
 12 POPŁAWSKI Jakub 03-04-17 UKS Liceum sportowe Łomża PD 3:16.61 
 13 ZNORKO Jacek 03-08-03 KS Podlasie Białystok PD 3:18.21 
 14 WALCZAK Dawid 03-08-05 LKS Sprinter Siemiatycze PD 3:26.76 
 
2000 metrów młodzików 
 1 GRZYB Damian 02-09-08 KS Wisła Puławy LU 6:09.47 PB  3 
 2 CWALINA Bartosz 02-07-08 KS Łomżanie Łomża PD 6:13.98 PB  2 
 3 LUTY Patryk 02-02-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 6:18.13 2 
 4 JELSKI Paweł 02-06-25 KS Podlasie Białystok PD 6:27.43 PB  1 
 5 STEFAŃSKI Krzysztof 02-01-15 MKL Nefryt Lubartów LU 6:36.67 PB  1 
 6 CHODAKOWSKI Patryk 02-09-25 KS Puszcza Hajnówka PD 6:38.57 PB  1 
 7 KAMIŃSKI Sebastian 02-04-07 KS Podlasie Białystok PD 6:41.21 PB  1 
 8 KONDRAK Piotr 03-05-03 KS Podlasie Białystok PD 6:42.19 PB  1 
 9 BUKOWSKI Patryk 02-07-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 6:45.99 1 
 10 ZIELIŃSKI Bartosz 02-11-14 MKL Nefryt Lubartów LU 6:47.48 PB  1 
 11 KWIECIŃSKI Kuba 03-05-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 6:48.54 1 
 12 DZIUBA Jakub 02-12-09 KS Podlasie Białystok PD 6:49.13 PB  
 13 OSIECKI Łukasz 02-08-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7:11.88 
 14 FRANKOWSKI Marek 02-02-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 7:32.33 
 15 MAGNUSZEWSKI Bartosz 02-12-11 KS Podlasie Białystok PD 7:37.49 
 16 OSKIERKO Dominik 02-01-22 MKS Agros Chełm LU 7:38.70 
 KŁOSKOWSKI Ignacy 03-03-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD DNF 
 
200 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 -1,0 12:47 
 1 RYBACKI Kornel 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 28.32 PB  3 
 2 UCHANIUK Bartłomiej 02-03-21 KS Agros Zamość LU 28.67 PB  2 
 3 MIŁKOWSKI Gabriel 02-03-25 KS Podlasie Białystok PD 29.16 2 
 4 SAMUL Miłosz 03-11-21 KS Podlasie Białystok PD 30.64 1 
 5 KRAJEWSKI Dominik 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 30.67 PB  1 
 Bieg 2/ 3 -0,7 12:49 
 1 ZAZULA Remigiusz 03-01-24 MKS Agros Chełm LU 30.27 PB  1 
 2 ŻWIRKOWSKI Aleksander 03-02-02 MKS Żak Biała Podlaska LU 30.41 PB  1 
 3 KASZEWSKI Patryk 02-01-24 KS Podlasie Białystok PD 31.12 PB  1 
 4 GEMBICKI Damian 02-11-18 KS Podlasie Białystok PD 33.03 PB  1 
 Bieg 3/ 3 +0,2 12:52 
 1 ŚLIWOWSKI Piotr 02-04-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 32.52 1 
 2 ZASKOWSKI Jan 03-02-11 UKS Technik Augustów PD 34.17 PB  1 
 3 BANEL Jakub 03-08-03 KS Podlasie Białystok PD DQ 168p7B 
110 m ppł M (91,4) U16 
 Bieg 1/ 2 -0,1 11:13 
 1 RYBACKI Kornel 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 16.49 PB  3 
 2 GRYTA Jacek 03-03-04 MKS Żak Biała Podlaska LU 17.04 PB  2 
 3 UCHANIUK Bartłomiej 02-03-21 KS Agros Zamość LU 17.58 PB  2 
 4 ZAZULA Remigiusz 03-01-24 MKS Agros Chełm LU 17.85 PB  1 
 5 ŁOZOWSKI Marcin 02-08-26 KS Podlasie Białystok PD 19.18 1 
 6 KASZEWSKI Patryk 02-01-24 KS Podlasie Białystok PD 23.70 1 
 Bieg 2/ 2 -0,8 11:17 
 1 NIEMYJSKI Adrian 02-10-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 19.81 1 
 2 MAZURUK Mateusz 02-07-17 KS Podlasie Białystok PD 20.01 PB  1 
 3 ŚLIWOWSKI Piotr 02-04-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 20.20 1 
 4 MIKULSKI Dawid 02-08-20 KS Podlasie Białystok PD 21.08 1 
 5 ZALEWSKI Paweł 03-03-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 21.42 1 
5000 m chód młodzików 
 1 SZCZUBEŁEK Adam 02-07-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 33:31.67 3 
 2 ŁOBACZ Patryk 03-05-06 MKS Żak Biała Podlaska LU 33:46.28 2 
 3 PIAŚCIK Paweł 03-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 36:22.33 ** 2 
 4 MIŁASZEWSKI Michał 03-09-23 KS Podlasie Białystok PD 37:31.74 * 1 
 5 WIESŁAWSKI Michał 03-10-22 KS Podlasie Białystok PD 40:56.36 
 BORYSIUK Adrian 03-09-21 KS Podlasie Białystok PD DNS 
4x100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:11 
 1 KS Podlasie Białystok PD 50.35 3 
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 1 Damian WASILEWSKI 02-06-28 
 1 Damian GEMBICKI 02-11-18 
 13 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 
 186 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 
 2 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 50.84 2 
 997 Adrian NIEMYJSKI 02-10-19 
 997 David MOTYKA 02-07-13 
 994 Karol MĘŻYŃSKI 02-12-20 
 31 Paweł ZALEWSKI 03-03-08 
 3 MKS Agros Chełm LU 51.55 2 
 903 Łukasz BAŃKA 03-04-18 
 915 Dominik OSKIERKO 02-01-22 
 920 Kacper SZEWCZYK 02-11-11 
 904 Kacper ZIELIŃSKI 03-09-12 
 4 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 55.21 2 
 112 Mateusz LACHOWICZ 02-09-24 
 992 Franciszek BIŃCZAK 02-05-19 
 986 Michał JARMUTOWSKI 03-07-05 
 977 Dawid MIECZKOWSKI 03-07-18 
 5 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 56.66 2 
 997 Ignacy KŁOSKOWSKI 03-03-03 
 997 Daniel ŻUR 03-07-03 
 30 Jakub ŁAPIŃSKI 02-09-06 
 27 Łukasz STYPUŁKOWSKI 02-05-18 
 6 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 57.74 2 
 Jakub ZAWADZKI 02-11-04 
 Patryk BUKOWSKI 02-07-02 
 995 Paweł PIAŚCIK 03-02-24 
 994 Adam SZCZUBEŁEK 02-07-28 
 MKS Żak Biała Podlaska LU DQ 
 232 Adrian KUROWSKI 02-03-11 
 91 Hubert STRUK 02-09-07 
 6 Krzysztof GOŁĘBIOWSKI 03-10-11 
 5 Aleksander ŻWIRKOWSKI 03-02-02 
 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD DNF 
 35 Krystian KOWALCZYK 02-03-22 
 22 Wiktor ŚWIDERSKI 03-04-30 
 650 Michał BARCICKI 03-02-07 
 21 Paweł CHLUDZIŃSKI 03-01-20 
Pchnięcie kulą M (5kg) U16 
 1 ŁAZARSKI Szymon 02-09-20 UKS Technik Augustów PD 15.30 PB  3 
 2 BRANKIEWICZ Kamil 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.16 PB  2 
 3 LEWOSZEWSKI Sebastian 02-06-17 KS Wisła Puławy LU 12.08 2 
 4 GROMADZKI Hubert 02-05-11 KS Agros Zamość LU 11.23 1 
 5 HAJKOWSKI Sebastian 03-08-29 LUKS Eurocentr Suchowola PD 11.16 1 
 6 STAŃSKI Sergiusz 02-06-29 MKS Żak Biała Podlaska LU 10.88 1 
 7 KRYSZYN Paweł 03-08-26 UKS Technik Augustów PD 10.73 PB  1 
 8 STARAK Radosław 03-02-28 KS Podlasie Białystok PD 10.41 PB  1 
 9 MAC Bartosz 03-05-30 LUKS Eurocentr Suchowola PD 10.38 1 
 10 CHODAK Paweł 02-01-26 KS Podlasie Białystok PD 10.00 1 
 11 BIELAWSKI Jakub 02-07-13 LUKS Eurocentr Suchowola PD 9.91 1 
 12 PROKOPIAK Paweł 02-02-26 UKS Liceum sportowe Łomża PD 9.86 
 13 STRYCZEK Marcin 03-07-02 MKS Żak Biała Podlaska LU 9.79 
 14 LENKIEWICZ Piotr 02-03-20 LUKS Eurocentr Suchowola PD 9.75 
 15 KARWOWSKI Patryk 02-08-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 9.51 
 16 BIELAWSKI Krzysztof 02-03-09 LUKS Eurocentr Suchowola PD 9.48 
 17 KLISZCZEWSKI Maciej 02-11-14 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 9.43 
 18 BIELAWSKI Daniel 02-01-01 KS Podlasie Białystok PD 9.34 
 19 SZERSZNIEW Daniel 03-02-04 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 9.10 
 20 Andrejczyk Adam 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.08 
 21 GAJEWSKI Paweł 03-02-03 LUKS Eurocentr Suchowola PD 8.88 PB  
 22 JAŃCZUK Mateusz 02-01-02 MKS Żak Biała Podlaska LU 8.10 
 I II III IV V VI 
 ŁAZARSKI Szymon x 14.10 x x 15.30 x 
 BRANKIEWICZ Kamil 12.80 14.16 x x x 13.78 
 LEWOSZEWSKI Sebastian x 10.63 12.08 x x x 
 GROMADZKI Hubert 11.09 10.93 10.98 10.77 x 11.23 
 HAJKOWSKI Sebastian x 10.53 10.99 x 11.16 x 
 STAŃSKI Sergiusz 9.92 10.88 10.13 10.23 9.83 9.74 
 KRYSZYN Paweł 10.42 10.73 9.46 x x 9.69 
 STARAK Radosław 10.41 9.96 9.77 9.63 x x 
 MAC Bartosz 9.34 10.35 10.38 
 CHODAK Paweł x 10.00 9.89 
 BIELAWSKI Jakub 9.91 x x 
 PROKOPIAK Paweł 9.72 8.82 9.86 
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 STRYCZEK Marcin 9.37 9.79 7.55 
 LENKIEWICZ Piotr 9.75 9.63 9.64    
 KARWOWSKI Patryk 9.51 x 9.48 
 BIELAWSKI Krzysztof 9.38 x 9.48 
 KLISZCZEWSKI Maciej 9.26 9.43 9.27 
 BIELAWSKI Daniel 9.34 9.20 8.37 
 SZERSZNIEW Daniel 9.08 9.06 9.10 
 Andrejczyk Adam 7.92 9.08 8.88 
 GAJEWSKI Paweł 8.88 8.50 x 
 JAŃCZUK Mateusz 8.05 7.87 8.10 
 
Rzut oszczepem M (600) U16 
 1 KONOPKA Daniel 02-05-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 47.42 3 
 2 PIELOCH Dawid 02-04-14 UKS Liceum sportowe Łomża PD 47.40 2 
 3 JAROMA Michał 03-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola PD 45.64 PB  2 
 4 ZAWADZKI Jakub 02-11-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 42.00 1 
 5 WOŹNIEWSKI Hubert 02-04-30 KS Podlasie Białystok PD 41.97 1 
 6 WAŚKO Tomasz 02-03-22 LUKS Eurocentr Suchowola PD 39.61 1 
 7 Andrejczyk Adam 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 39.61 PB  1 
 8 TAŁAŁAJ Tomasz 03-09-16 KS Podlasie Białystok PD 37.08 1 
 9 KARWOWSKI Patryk 02-08-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 36.70 PB  1 
 10 PODOLAK Patryk 02-02-24 KS Wisła Puławy LU 30.56 PB  1 
 11 PUKSZTA Maciej 02-06-16 KS Podlasie Białystok PD 29.28 1 
 12 CHMIELEWSKI Remigjusz 02-09-04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 28.12 
 13 PIETRUCZUK Filip 03-01-02 LKS Sprinter Siemiatycze PD 27.57 
 14 BUKOWSKI Przemysław 02-08-21 TS Start Lublin LU 26.20 
 15 KOWALCZYK Krystian 02-03-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 26.15 
 16 SZERSZNIEW Daniel 03-02-04 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 20.35 
 I II III IV V VI 
 KONOPKA Daniel 47.42 40.65 42.63 44.42 x 44.90 
 PIELOCH Dawid x 44.90 44.94 40.68 47.40 x 
 JAROMA Michał 43.56 x 42.20 38.68 43.31 45.64 
 ZAWADZKI Jakub x 37.02 31.28 39.19 42.00 40.37 
 WOŹNIEWSKI Hubert 33.30 39.29 39.19 38.11 39.71 41.97 
 WAŚKO Tomasz 36.92 39.61 35.66 37.72 39.18 37.86 
 Andrejczyk Adam 36.20 36.65 37.68 35.13 39.61 36.88 
 TAŁAŁAJ Tomasz 37.08 35.67 32.02 30.17 31.18 30.00 
 KARWOWSKI Patryk 35.32 36.70 x 
 PODOLAK Patryk 30.56 29.43 x 
 PUKSZTA Maciej 29.28 28.48 28.77 
 CHMIELEWSKI Remigjusz x 24.46 28.12 
 PIETRUCZUK Filip 27.57 r - 
 BUKOWSKI Przemysław 26.20 26.04 23.89 
 KOWALCZYK Krystian 26.15 x 23.23 
 SZERSZNIEW Daniel 20.03 20.35 x 
 
Rzut dyskiem M (1kg) U16 - boisko boczne 
 1 LEWOSZEWSKI Sebastian 02-06-17 KS Wisła Puławy LU 55.81 3 
 2 ŁAZARSKI Szymon 02-09-20 UKS Technik Augustów PD 48.28 2 
 3 BRANKIEWICZ Kamil 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki PD 46.99 2 
 4 STAŃSKI Sergiusz 02-06-29 MKS Żak Biała Podlaska LU 44.54 PB  1 
 5 HAJKOWSKI Sebastian 03-08-29 LUKS Eurocentr Suchowola PD 43.96 PB  1 
 6 BIELAWSKI Krzysztof 02-03-09 LUKS Eurocentr Suchowola PD 43.62 PB  1 
 7 POSTÓJ Bartosz 03-09-07 TS Start Lublin LU 39.69 1 
 8 STARAK Radosław 03-02-28 KS Podlasie Białystok PD 38.56 1 
 9 KONOPKA Daniel 02-05-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 36.88 PB  1 
 10 KRYSZYN Paweł 03-08-26 UKS Technik Augustów PD 36.70 PB  1 
 11 LEŚNIEWSKI Krzysztof 02-08-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 36.48 1 
 12 WAŚKO Tomasz 02-03-22 LUKS Eurocentr Suchowola PD 32.87 
 13 GROMADZKI Hubert 02-05-11 KS Agros Zamość LU 32.87 
 14 GAJEWSKI Paweł 03-02-03 LUKS Eurocentr Suchowola PD 31.80 
 15 PROKOPIAK Paweł 02-02-26 UKS Liceum sportowe Łomża PD 31.58 
 16 SKOWRONEK Marcin 02-01-29 KS Podlasie Białystok PD 31.23 
 17 WASILEWSKI Damian 02-06-28 KS Podlasie Białystok PD 30.98 
 18 BUKOWSKI Przemysław 02-08-21 TS Start Lublin LU 29.90 PB  
 19 BIELAWSKI Jakub 02-07-13 LUKS Eurocentr Suchowola PD 29.44 
 20 LACHOWICZ Mateusz 02-09-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 29.37 
 21 BOĆ Adrian 02-01-27 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 29.30 
 22 ROSZKOWSKI Mateusz 03-02-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 27.38 PB  
 23 GEBERT Sebastian 02-05-13 KS Podlasie Białystok PD 25.78 
 24 MAGNUSZEWSKI Wojciech 02-09-10 KS Podlasie Białystok PD 22.21 
 JAROMA Michał 03-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola PD NM 
 I II III IV V VI 
 LEWOSZEWSKI Sebastian 46.02 x 55.81 x 52.09 54.47 
 ŁAZARSKI Szymon 44.14 48.28 x r - - 
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 BRANKIEWICZ Kamil 40.21 43.79 40.30 43.89 46.99 x 
 STAŃSKI Sergiusz x 42.39 44.54 41.69 43.18 x 
 HAJKOWSKI Sebastian 36.22 x 43.96 37.63 x x 
 BIELAWSKI Krzysztof x 39.31 42.78 x 41.58 43.62 
 POSTÓJ Bartosz 34.80 36.48 39.69 x x 39.25 
 STARAK Radosław 36.51 38.56 x 38.26 35.93 x 
 KONOPKA Daniel 35.06 36.88 - 
 KRYSZYN Paweł 36.36 36.70 29.61 
 LEŚNIEWSKI Krzysztof 35.82 36.48 33.45 
 WAŚKO Tomasz x 28.51 32.87 
GROMADZKI Hubert 32.87 28.24 27.35 
 GAJEWSKI Paweł 31.65 x 31.80 
 PROKOPIAK Paweł 7.15 31.58 26.70 
 SKOWRONEK Marcin 31.23 x x 
 WASILEWSKI Damian x 30.98 30.02 
 BUKOWSKI Przemysław 29.90 29.62 x 
 BIELAWSKI Jakub x 28.33 29.44 
 LACHOWICZ Mateusz 28.45 29.37 27.46 
 BOĆ Adrian 29.30 x x 
 ROSZKOWSKI Mateusz 24.52 26.99 27.38 
 GEBERT Sebastian 25.78 x x 
 MAGNUSZEWSKI Wojciech 22.21 x x 
 JAROMA Michał x x x 
 
Skok wzwyż M U16 
 1 HOŁUB Jakub 02-01-13 AZS UMCS Lublin LU 1.89 3 
 2 SZEWCZYK Sebastian 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.65 2 
 3 ŁOZOWSKI Marcin 02-08-26 KS Podlasie Białystok PD 1.60 PB  2 
 4 GRONOSTAJSKI Jakub 02-04-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.55 1 
 4 ZALEWSKI Hubert 03-04-16 KS Podlasie Białystok PD 1.55 1 
 6 MAJOWICZ Kacper 02-07-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.55 PB  1 
 7 TOCH Filip 03-06-14 KS Podlasie Białystok PD 1.50 1 
 8 PIELOCH Dawid 02-04-14 UKS Liceum sportowe Łomża PD 1.45 1 
 9 DUCHNOWSKI Mateusz 03-09-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.45 1 
 10 LEWKO Mateusz 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.35 
 130 135 140 145 150 155 160 165 170 180 185 189 192 
 HOŁUB Jakub - - - - - - - - o o o o xxx 
 SZEWCZYK Sebastian o - - o o o o xo xxx 
 ŁOZOWSKI Marcin - - - - o o xo xxx 
 GRONOSTAJSKI Jakub - - - - o o xxx 
 ZALEWSKI Hubert - - - - o o xxx 
 MAJOWICZ Kacper - - xo o xo xo xxx 
 TOCH Filip - - - o o xxx 
 PIELOCH Dawid - - xo xo xxx 
 DUCHNOWSKI Mateusz - - o xxo xxx 
 LEWKO Mateusz o o xxx 
Rzut młotem młodzików (5kg) - boisko boczne 
 1 POSTÓJ Bartosz 03-09-07 TS Start Lublin LU 38.10 PB  3 
 2 USAREK Jan 02-06-24 KS Wisła Puławy LU 37.44 2 
 3 LEŚNIEWSKI Krzysztof 02-08-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 34.24 PB  2 
 4 ROSZKOWSKI Mateusz 03-02-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 31.53 PB  1 
 5 BIELAWSKI Daniel 02-01-01 KS Podlasie Białystok PD 28.78 1 
 6 MOJKOWSKI Michał 02-06-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 28.25 PB  1 
 7 PODOLAK Patryk 02-02-24 KS Wisła Puławy LU 27.82 PB  1 
 8 STYPUŁKOWSKI Łukasz 02-05-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 25.81 PB  1 
 9 CHODAK Paweł 02-01-26 KS Podlasie Białystok PD 25.52 PB  1 
 10 MAC Bartosz 03-05-30 LUKS Eurocentr Suchowola PD 24.71 1 
 11 ŁAPIŃSKI Jakub 02-09-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 22.00 1 
 LENKIEWICZ Piotr 02-03-20 LUKS Eurocentr Suchowola PD NM PB  
 I II III IV V VI 
 POSTÓJ Bartosz 36.06 38.10 37.03 x 37.86 x 
 USAREK Jan x 37.44 x x x x 
 LEŚNIEWSKI Krzysztof 33.69 x x 31.72 34.24 32.27 
 ROSZKOWSKI Mateusz 29.89 31.39 x 29.85 29.50 31.53 
 BIELAWSKI Daniel 25.17 25.26 26.71 27.08 26.53 28.78 
 MOJKOWSKI Michał x 28.25 25.83 24.35 x 12.80 
 PODOLAK Patryk 26.57 x 25.86 26.48 26.32 27.82 
 STYPUŁKOWSKI Łukasz x 23.29 25.81 25.11 x 22.09 
 CHODAK Paweł 23.89 25.52 23.40 
 MAC Bartosz x 21.86 24.71 
 ŁAPIŃSKI Jakub 21.94 20.25 22 
 LENKIEWICZ Piotr x x x 
Skok w dal M U16 
 
 1 KRAJEWSKI Dominik 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 6.06 PB  3.0 3 
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 2 MAJOWICZ Kacper 02-07-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.79  1.9 2 
 3 SWATOWSKI Kacper 03-02-18 KS Agros Zamość LU 5.78 PB  -0.6 2 
 4 HOŁUB Jakub 02-01-13 AZS UMCS Lublin LU 5.66  -0.5 1 
 5 BARCICKI Michał 03-02-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.45  0.5 1 
 6 CHLUDZIŃSKI Paweł 03-01-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.45 PB  1.2 1 
 7 LEWKO Mateusz 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.36 PB  0.2 1 
 8 KLUCZEK Szymon 03-05-03 KS Agros Zamość LU 5.23  0.2 1 
 9 DUCHNOWSKI Mateusz 03-09-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.01  0.1 1 
10 WRĄBEL Jakub 02-02-13 KS Wisła Puławy LU 4.99  -0.2 1 
11 SAMUL Miłosz 03-11-21KS Podlasie Białystok PD 4.98   3.0 1 
12 MIŁOSEK Michał 02-03-27LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.86   0.7 
13 NIEDŹWIECKI Jakub 02-06-13UKS Technik Augustów PD 4.81   0.7 
14 CIOŁKO Dawid 03-05-29TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 4.51   -1.0 
15 MAZURUK Mateusz 02-07-17KS Podlasie Białystok PD 4.25   1.7 
 I II III IV V VI 
 KRAJEWSKI Dominik 5.87 5.91 6.02 6.01 6.06 x 
 -0.3 0.4 1.4 0.4 3.0 0.3 
 MAJOWICZ Kacper 5.79 x 5.60 5.63 5.17 5.44 
 1.9 2.9 0.2 1.9 -2.5 -3.0 
 SWATOWSKI Kacper 5.35 x x 5.09 5.76 5.78 
 -1.8 2.7 -0.1 2.2 1.9 -0.6 
 HOŁUB Jakub 5.66 5.39 r 
 -0.5 1.3 r 
 BARCICKI Michał 5.17 3.61 5.42 4.87 5.45 5.44 
 0.2 1.5 0.7 0.1 0.5 -0.1 
 CHLUDZIŃSKI Paweł 5.03 5.45 5.28 x x x 
 0.1 1.2 2.1 -0.6 -0.6 1.1 
 LEWKO Mateusz x x 5.12 5.08 5.33 5.36 
 0.4 2.3 -0.1 0.4 1.7 0.2 
 KLUCZEK Szymon 5.23 5.22 5.12 5.08 x 4.91 
 0.2 1.9 -0.2 2.6 1.7 -0.6 
 DUCHNOWSKI Mateusz 5.01 x 4.88 
 0.1 0.4 1.2 
 WRĄBEL Jakub 4.99 r 
 -0.2 r 
 SAMUL Miłosz 4.78 4.90 4.98 
 1.8 0.5 3.0 
 MIŁOSEK Michał 3.52 4.86 3.77 
 -0.4 0.7 2.8 
 NIEDŹWIECKI Jakub 4.01 4.81 4.75 
 -1.5 0.7 0.2 
 CIOŁKO Dawid 4.51 4.41 4.48 
 -1.0 -0.3 1.2 
 MAZURUK Mateusz 3.48 4.00 4.25 
 -0.8 0.6 1.7 
 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 +0,2 11:35 
 1 ROMASZKO Monika 02-04-13 KS Agros Zamość LU 12.79 3 
 2 MAGRYTA Katarzyna 02-07-01 MKS Agros Chełm LU 13.10 2 
 3 FABIAŃCZYK Martyna 02-11-29 MKS Agros Chełm LU 13.15 2 
 4 PUGACEWICZ Aleksandra 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok PD 13.43 1 
 5 NIEPOGODA Gabriela 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka PD 13.54 1 
 6 SAK Natalia 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 13.80 1 
 GŁUCHOWSKA Kinga 02-11-20 KS Agros Zamość LU DNS 
 Bieg 2/ 4 -1,3 11:38 
 1 MILEWSKA Elżbieta 03-04-02 KS Podlasie Białystok PD 13.66 1 
 2 STROCZYŃSKA Arleta 02-02-25 KS Agros Zamość LU 13.71 1 
 3 KORNELUK Amelia 02-09-11 MKS Żak Biała Podlaska LU 13.77 1 
 4 KOLENDA Dominika 02-12-26 KS Podlasie Białystok PD 13.93 1 
 5 DUDZIC Nicole 03-09-09 LKS Znicz Biłgoraj LU 14.01 
 6 KAMIEŃ Julia 02-12-11 MKS Unia Hrubieszów LU 14.16 
 7 STANIEWICZ Gabriela 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.21 
 Bieg 3/ 4 -0,5 11:42 
 1 ONISZCZUK Aleksandra 02-03-04 KS Podlasie Białystok PD 14.13 
 2 DYMOWSKA Julia 03-03-14 AZS UMCS Lublin LU 14.53 
 3 KLEKOT Ewelina 02-01-06 MKS Agros Chełm LU 14.60 
 4 ZAMOJSKA Aleksandra 03-07-31 LUKS Eurocentr Suchowola PD 15.16 
 5 KRASUCKA Natalia 03-09-25 MKS Żak Biała Podlaska LU 15.19 
 6 WIĘCH Natalia 03-05-04 MKS Agros Chełm LU 15.23 
 7 WĄSIK Katarzyna 02-02-17 LKS Znicz Biłgoraj LU 15.68 
  
Bieg 4/ 4 -0,7 11:46 
 1 MIKOŁANIS Karolina 03-03-23 UKS Technik Augustów PD 13.52 1 
 2 GOGÓŁ Sara 02-10-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 14.61 
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 3 GRYCIUK Natalia 02-09-22 KS Podlasie Białystok PD 15.11 
 4 KAŁUŻYŃSKI-FRĄCZEK  03-03-11 MKS Żak Biała Podlaska LU 16.60 
 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 13:23 
 1 OLESZCZYŃSKA Amelia 03-06-20 MKS Agros Chełm LU 43.01 3 
 2 PUGACEWICZ Aleksandra 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok PD 43.76 2 
 3 FABIAŃCZYK Martyna 02-11-29 MKS Agros Chełm LU 44.05 2 
 4 KAMIEŃ Wiktoria 02-12-11 MKS Unia Hrubieszów LU 44.11 PB  1 
 5 STANIEWICZ Gabriela 03-07-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 45.74 1 
 6 POMARAŃSKA Dominika 03-06-05 KS Agros Zamość LU 46.59 
 7 TARKOWSKA Anna 02-12-14 MKS Żak Biała Podlaska LU 46.62 PB  
 Bieg 2/ 2 13:28 
 1 KORNELUK Amelia 02-09-11 MKS Żak Biała Podlaska LU 44.53 PB  1 
 2 JANKOWSKA Natalia 03-08-09 MKS Unia Hrubieszów LU 45.04 PB  1 
 3 DUDZIC Nicole 03-09-09 LKS Znicz Biłgoraj LU 45.10 PB  1 
 4 ORDYNIEC Karolina 03-07-19 KS Agros Zamość LU 45.42 PB  1 
 5 KRUTUL Paulina 02-06-13 LUKS Eurocentr Suchowola PD 45.74 PB  1 
 6 MACIOROWSKA Natalia 02-10-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 45.86 PB  1 
 7 DOWHUN Żaneta 02-07-17 MKS Żak Biała Podlaska LU 46.78 PB  
 8 WAWRZENIU Urszula 02-03-20 KS Podlasie Białystok PD 46.93 PB  
 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 12:14 
 1 TARACHA Weronika 02-03-28 AZS UMCS Lublin LU 1:40.49 3 
 2 KRUAZE Gabriela 02-09-06 MKS Juvenia Białystok PD 1:43.10 2 
 3 MRÓZ Marlena 02-10-24 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1:44.92 PB  2 
 4 RACEWICZ Julia 02-01-10 KS Podlasie Białystok PD 1:46.93 PB  1 
 5 CZAPKA Oliwia 03-01-09 KS Agros Zamość LU 1:47.43 PB  1 
 6 MIKULSKA Maryna 02-06-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:48.39 1 
 7 CHOROSZEWICZ Wioleta 02-01-04 LUKS Eurocentr Suchowola PD 1:49.70 1 
 8 SZCZERBA Weronika 02-03-13 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1:49.93 PB  1 
 9 GOLĘBIOWSKA Julia 03-10-20 MKS Juvenia Białystok PD 1:52.00 1 
 10 WNUK Daria 02-11-12 KS Agros Zamość LU 1:53.87 PB  
 11 AMBROŻEK Izabella 03-08-05 KS Wisła Puławy LU 1:56.39 
 Bieg 2/ 2 12:19 
 1 TUROWSKA Patrycja 03-12-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:49.24 1 
 2 KONACHOWICZ Karolina 02-04-23 LKS Sprinter Siemiatycze PD 1:50.24 PB  1 
 3 MALEWICZ Weronika 03-04-18 KS Podlasie Białystok PD 1:55.58 PB  
 4 FRANKOWSKA Julita 02-12-03 UKS 19 Bojary Białystok PD 1:56.51 PB  
 5 CHABEREK Angelika 02-04-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1:57.37 
 6 MIEDZIAK Natalia 02-12-10 KS Agros Zamość LU 1:59.36 
 7 SARNACKA Julia 02-10-30 KS Podlasie Białystok PD 2:04.70 
 8 KOMIAŻYK Zuzanna 03-06-11 UKS Liceum sportowe Łomża PD 2:09.53 
 9 JANUSZEWSKA Patrycja 02-03-10 KS Podlasie Białystok PD 2:10.25 
1000 metrów K U16 
 1 KARPIUK Małgorzata 03-01-04 KS Puszcza Hajnówka PD 3:10.95 PB  3 
 2 RACHAŃSKA Wiktoria 02-02-21 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 3:11.48 PB  2 
 3 BUGAŁA Martyna 02-09-26 AZS UMCS Lublin LU 3:14.60 PB  2 
 4 ZAGÓLSKA Wiktoria 03-08-01 MKL Nefryt Lubartów LU 3:19.23 1 
 5 ŚMIETANKA Olga 03-03-15 MKS Unia Hrubieszów LU 3:23.28 PB  1 
 6 BORUC Angelika 02-04-14 LKS Sprinter Siemiatycze PD 3:24.40 PB  1 
 7 DZWONKOWSKA Karolina 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:25.68 1 
 8 PUSTUŁKA Karolina 02-07-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 3:28.22 PB  1 
 9 LUBIEJEWSKA Izabela 02-09-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 3:29.26 PB  1 
 10 HALICKA Elwira 03-08-13 LUKS Eurocentr Suchowola PD 3:29.40 1 
 11 SZPURA Julia 03-12-14 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:30.68 PB  1 
 12 CIOCHANOWSKA Aleksandra 02-03-02 KS Podlasie Białystok PD 3:30.84 
 13 ZIELIŃSKA Oliwia 03-11-30 MKL Nefryt Lubartów LU 3:31.19 
 14 CICHOCKA Anita  03-06-01 KS Podlasie Białystok PD 3:33.56 
 15 ZAWISTOWSKA Nikola 02-09-09 KS Podlasie Białystok PD 3:34.09 PB  
 16 SAWCZUK Lucyna 03-01-14 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:35.87 PB  
 17 KOLASA Patrycja 03-08-29 KS Podlasie Białystok PD 3:44.00 
 DOMAŃSKA Barbara 03-10-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD DNF 
200 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 3 -0,7 12:35 
 1 STĄSIK Anna 02-08-02 AZS UMCS Lublin LU 29.58 PB  3 
 2 ROMASZKO Monika 02-04-13 KS Agros Zamość LU 30.30 PB  2 
 3 MASIEJCZYK Aleksandra 02-01-02 KS Podlasie Białystok PD 31.33 2 
 4 OKO Wiktoria 03-09-18 KS Wisła Puławy LU 32.07 1 
 5 MAGRYTA Katarzyna 02-07-01 MKS Agros Chełm LU 32.40 PB  1 
 6 ABRAMOWICZ Paulina 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok PD 32.81 1 
 Bieg 2/ 3 0,0 12:38 
 1 PARADA Zuzanna 02-02-27 MKS Agros Chełm LU 33.40 1 
 2 SAWICKA Gabriela 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola PD 33.43 PB  1 
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 3 SĘCZYK Andżelika 03-03-10 MKS Żak Biała Podlaska LU 33.45 1 
 4 OBZEJTA Gabriela 02-09-10 AZS UMCS Lublin LU 35.02 1 
 5 SKRECZKO Julia 03-07-30 KS Podlasie Białystok PD 35.38 1 
 6 STRZYŻEWSKA Inez 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki PD 35.97 PB  
 Bieg 3/ 3 -0,4 12:41 
 1 SZLENDAK Martyna 02-08-08 KS Agros Zamość LU 35.57 
 2 ŁAWRESZUK Katarzyna 02-10-10 KS Podlasie Białystok PD 36.60 PB  
 3 WELCZ Aleksandra 03-02-26 KS Agros Zamość LU 38.37 
 4 KŁADŹ Katarzyna 03-08-21 MKS Żak Biała Podlaska LU 40.29 
 SOFIŃSKA Paulina 03-01-26 LUKS Hańcza Suwałki PD DNF 
 
80 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 2 -0,3 11:03 
 1 STĄSIK Anna 02-08-02 AZS UMCS Lublin LU 12.34 3 
 2 OKO Wiktoria 03-09-18 KS Wisła Puławy LU 12.97 2 
 3 OSTAPCZUK Dominika 03-04-29 KS Podlasie Białystok PD 13.00 2 
 4 STRZYŻEWSKA Zuzanna 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 13.16 1 
 5 MASIEJCZYK Aleksandra 02-01-02 KS Podlasie Białystok PD 13.21 PB  1 
 6 ABRAMOWICZ Paulina 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok PD 13.43 1 
 Bieg 2/ 2 -0,7 11:06 
 1 PARADA Zuzanna 02-02-27 MKS Agros Chełm LU 13.77 1 
 2 STRZYŻEWSKA Inez 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.47 PB  1 
 3 PIECZYKOLAN Klaudia 02-12-11 KS Agros Zamość LU 14.60 1 
 4 RODZOS Dominika 03-06-03 KS Wisła Puławy LU 15.40 1 
 5 SOFIŃSKA Paulina 03-01-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 15.60 PB  1 
 6 WIJAS Klaudia 03-01-28 KS Podlasie Białystok PD 17.45 
 
4x100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 15:00 
 1 KS Podlasie Białystok PD 52.94 3 
 1 Dominika KOLENDA 02-12-26 
 783 Julia SKRECZKO 03-07-30 
 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 
 65 Aleksandra ONISZCZUK 02-03-04 
 2 AZS UMCS Lublin LU 53.29 2 
 417 Julia DYMOWSKA 03-03-14 
 422 Karolina KAMIŃSKA 02-04-08 
 421 Gabriela OBZEJTA 02-09-10 
 417 Kinga SAJNA 02-04-24 
 3 KS Agros Zamość LU 54.95 2 
 117 Karolina ORDYNIEC 03-07-19 
 112 Oliwia CZAPKA 03-01-09 
 120 Klaudia PIECZYKOLAN 02-12-11 
 114 Martyna SZLENDAK 02-08-08 
 4 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 56.74 2 
 16 Natalia KOŁPACZEWSKA 03-01-08 
 638 Martyna SZULC 02-02-14 
 3 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 
 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 
 5 MKS Agros Chełm LU 60.06 1 
 930 Aleksandra BŁAŻEJCZUK 02-03-26 
 910 Ewelina KLEKOT 02-01-06 
 920 Kamila MAZUR 03-01-14 
 908 Natalia WIĘCH 03-05-04 
 Bieg 2/ 2 15:05 
 1 MKS Unia Hrubieszów LU 53.77 2 
 20 Julia KAMIEŃ 02-12-11 
 13 Wiktoria KAMIEŃ 02-12-11 
 12 Olga ŚMIETANKA 03-03-15 
 14 Natalia JANKOWSKA 03-08-09 
 2 LUKS Eurocentr Suchowola PD 54.01 2 
 522 Aleksandra ZAMOJSKA 03-07-31 
 526 Gabriela SAWICKA 02-07-02 
 527 Paulina KRUTUL 02-06-13 
 524 Patrycja KUPIŃSKA 02-03-15 
 3 MKS Żak Biała Podlaska LU 59.85 1 
 55 Aleksandra HRYCIUK 03-05-29 
 62 Paulina KAŁUŻYŃSKI-FRĄCZEK 03-03-11 
 71 Natalia KRASUCKA 03-09-25 
 114 Anna TARKOWSKA 02-12-14 
 4 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 61.54 
 989 Aleksandra ALEKSIEJEW 02-04-01 
 997 Barbara DOMAŃSKA 03-10-02 
 997 Sara GOGÓŁ 02-10-11 
 990 Weronika DŁUGOZIMA 02-03-02 
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3000 m chód młodziczek 
 1 TARNOWSKA Karolina 03-08-01 MKS Unia Hrubieszów LU 18:57.18 3 
 2 BŁAŻEJCZUK Aleksandra 02-03-26 MKS Agros Chełm LU 20:16.88 2 
 3 MOJSAK Julia 02-11-14 KS Podlasie Białystok PD 20:27.49 2 
 4 ŁUKASZUK Ksenia 02-08-02 KS Podlasie Białystok PD 21:02.21 1 
 5 SACHUK Mariya 02-09-20 MKS Unia Hrubieszów LU 21:16.02 1 
 6 ROJ-ROJEWSKA Julia 02-01-10 KS Podlasie Białystok PD 21:43.54 1 
 7 WIERZBICKA Natalia 02-08-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 21:54.48 1 
 8 MIKIELSKA Aleksandra 02-06-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 22:31.79 
Pchnięcie kulą K (3kg) U16 
 1 ŁUCZAK Wiktoria 02-09-27 KS Agros Zamość LU 12.38 3 
 2 WŁOSTOWSKA Weronika 02-06-01 UKS Liceum sportowe Łomża PD 11.59 2 
 3 ZNOSKO Paulina 02-10-24 KS Podlasie Białystok PD 11.14 PB  2 
 4 POLKOWSKA Dorota 02-05-02 MKS Agros Chełm LU 10.30 1 
 5 MICHAŁOWSKA Emilia 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.13 =PB  1 
 6 BOBROWSKA Daria 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.97 PB  1 
 7 DWORAKOWSKA Julia 03-05-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 9.90 SB  1 
 8 MASŁOWSKA Monika 02-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola PD 9.58 PB  1 
 9 ŁAGODA Paulina 03-05-25 UKS Liceum sportowe Łomża PD 9.40 1 
 10 HARASIUMIUK Izabela 02-09-17 MKS Żak Biała Podlaska LU 9.30 1 
 11 BUJNOWSKA Emilia 02-03-31 LUKS Eurocentr Suchowola PD 8.77 1 
 12 WÓJCIK Natalia 02-03-28 LUKS Eurocentr Suchowola PD 8.75 
 13 CIECHANOWSKA Katarzyna 03-07-05 AZS UMCS Lublin LU 8.74 
 14 BUTKIEWICZ Gabriela 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.09 
 15 OMELIANOWICZ Ewelina 02-06-01 KS Podlasie Białystok PD 8.07 PB  
 16 WAŚNIEWSKA Aleksandra 02-01-23 KS Podlasie Białystok PD 7.89 
 17 JABŁOŃSKA Dagmara 03-06-19 KS Agros Zamość LU 7.75 
 18 WASZCZUK Hanna 02-02-18 KS Podlasie Białystok PD 7.70 
 19 KORNELIA Sawicka 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola PD 7.67 
 20 PŁACHNIO Nela 03-02-18 MKS Żak Biała Podlaska LU 7.08 
 I II III IV V VI 
 ŁUCZAK Wiktoria 12.03 11.72 11.35 x 12.38 12.31 
 WŁOSTOWSKA Weronika 11.59 11.03 10.93 10.40 11.41 x 
 ZNOSKO Paulina 10.67 x 10.53 11.00 11.14 11.00 
 POLKOWSKA Dorota 10.30 9.59 x 9.60 x 9.18 
 MICHAŁOWSKA Emilia x 9.74 9.94 9.17 10.00 10.13 
 BOBROWSKA Daria 8.97 9.21 9.97 x 9.94 9.45 
 DWORAKOWSKA Julia x 9.90 9.76 9.47 r - 
 MASŁOWSKA Monika 8.98 9.29 9.58 8.84 9.16 8.71 
 ŁAGODA Paulina x 9.40 8.51 
 HARASIUMIUK Izabela 8.20 9.30 8.97 
 BUJNOWSKA Emilia 8.77 8.71 8.63 
 WÓJCIK Natalia 8.55 8.30 8.75 
 CIECHANOWSKA Katarzyna 8.01 8.74 8.73 
 BUTKIEWICZ Gabriela 7.59 8.09 x 
 OMELIANOWICZ Ewelina 8.07 x x 
 WAŚNIEWSKA Aleksandra 7.76 7.89 7.19 
 JABŁOŃSKA Dagmara x 6.84 7.75 
 WASZCZUK Hanna 7.08 7.70 7.56 
 KORNELIA Sawicka 7.67 6.24 7.47 
 PŁACHNIO Nela 6.55 7.08 7.05 
Rzut oszczepem K (500) U16 
 1 ANDRYSZCZYK Agata 02-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 38.00 PB  3 
 2 BUTKIEWICZ Gabriela 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki PD 37.46 PB  2 
 3 BOBROWSKA Daria 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 36.99 PB  2 
 4 ŁAGODA Paulina 03-05-25 UKS Liceum sportowe Łomża PD 31.63 PB  1 
 5 ANDRUKONIS Gabriela 02-09-01 UKS Czwórka Białystok PD 30.70 1 
 6 PUZANOWSKA Sylwia 02-06-04 KS Podlasie Białystok PD 27.74 1 
 7 TRYPUĆ Barbara 02-01-13 KS Podlasie Białystok PD 27.28 1 
 8 KŁOCZEWSKA Zuzanna 03-09-20 KS Wisła Puławy LU 25.80 PB  1 
 9 WĘGRZYNIAK Julia 03-10-13 MKS Żak Biała Podlaska LU 20.45 
 I II III IV V VI 
 ANDRYSZCZYK Agata 33.77 35.41 38.00 35.98 x 32.32 
 BUTKIEWICZ Gabriela 30.11 32.50 30.66 33.60 32.80 37.46 
 BOBROWSKA Daria 36.99 x 32.90 x 33.75 x 
 ŁAGODA Paulina 23.77 29.67 27.15 31.63 29.19 29.30 
 ANDRUKONIS Gabriela 27.88 28.45 29.40 30.70 x x 
 PUZANOWSKA Sylwia x x 23.14 27.70 27.74 x 
 TRYPUĆ Barbara 27.28 24.86 25.04 20.97 24.38 23.93 
 KŁOCZEWSKA Zuzanna x 22.41 21.96 23.91 23.80 25.80 
 WĘGRZYNIAK Julia 19.62 20.45 20.36 
 
Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16 - boisko boczne 
 1 POLKOWSKA Dorota 02-05-02 MKS Agros Chełm LU 36.70 3 
 2 ŁUCZAK Wiktoria 02-09-27 KS Agros Zamość LU 32.38 2 
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 3 WÓJCIK Natalia 02-03-28 LUKS Eurocentr Suchowola PD 30.84 PB  2 
 4 WŁOSTOWSKA Weronika 02-06-01 UKS Liceum sportowe Łomża PD 30.65 PB  1 
 5 CIECHANOWSKA Katarzyna 03-07-05 AZS UMCS Lublin LU 29.90 PB  1 
 6 WASZCZUK Hanna 02-02-18 KS Podlasie Białystok PD 28.19 PB  1 
 7 TUZ Kinga 02-05-17 KS Agros Zamość LU 28.03 1 
 8 KORNELIA Sawicka 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola PD 24.33 1 
 9 WAŚNIEWSKA Aleksandra 02-01-23 KS Podlasie Białystok PD 23.50 1 
 10 MASŁOWSKA Monika 02-06-06 LUKS Eurocentr Suchowola PD 21.09 1 
 11 CHICHEŁ Weronika 02-06-28 UKS Liceum sportowe Łomża PD 20.97 1 
 12 SKWARKO Aleksandra 02-10-24 KS Podlasie Białystok PD 18.52 
 13 RAKOWICZ Martyna 03-08-09 KS Podlasie Białystok PD 18.37 
 I II III IV V VI 
 POLKOWSKA Dorota 35.05 x x 36.59 36.70 x 
 ŁUCZAK Wiktoria x 28.20 x 26.20 31.03 32.38 
 WÓJCIK Natalia 30.37 26.26 24.90 30.38 x 30.84 
 WŁOSTOWSKA Weronika 26.45 28.16 x 23.50 25.66 30.65 
 CIECHANOWSKA Katarzyna 26.56 27.72 26.13 29.90 28.76 28.84 
 WASZCZUK Hanna 25.89 x 24.77 26.26 28.19 x 
 TUZ Kinga 27.00 24.12 28.03 27.10 26.85 x 
 KORNELIA Sawicka x 24.33 22.74 21.27 x 23.58 
 WAŚNIEWSKA Aleksandra 19.21 x 23.50 
 MASŁOWSKA Monika 18.39 21.09 18.33 
 CHICHEŁ Weronika 18.92 x 20.97 
 SKWARKO Aleksandra 18.52 x 17.04 
 RAKOWICZ Martyna x 18.37 14.58 
 
Rzut młotem młodziczek (3kg) - boisko boczne 
 1 JABŁOŃSKA Dagmara 03-06-19 KS Agros Zamość LU 41.40 3 
 2 TRYKOZKO Natalia 03-03-31 KS Podlasie Białystok PD 36.29 PB  2 
 3 TUZ Kinga 02-05-17 KS Agros Zamość LU 35.94 PB  2 
 4 ZNOSKO Paulina 02-10-24 KS Podlasie Białystok PD 32.32 PB  1 
 5 SKWARKO Aleksandra 02-10-24 KS Podlasie Białystok PD 31.57 PB  1 
 6 KŁOCZEWSKA Zuzanna 03-09-20 KS Wisła Puławy LU 31.53 1 
 7 BUJNOWSKA Emilia 02-03-31 LUKS Eurocentr Suchowola PD 22.55 1 
 8 SŁAWIŃSKA Marta 03-06-24 TS Start Lublin LU 22.12 
 I II III IV V VI 
 JABŁOŃSKA Dagmara 29.70 X 41.09 41.40 40.58 X 
 TRYKOZKO Natalia X 35.74 36.29 36.05 34.72 34.53 
 TUZ Kinga 32.95 33.88 35.90 35.94 X 35.14 
 ZNOSKO Paulina X X 31.44 32.32 31.45 31.82 
 SKWARKO Aleksandra X X 27.55 31.57 X 27.80 
 KŁOCZEWSKA Zuzanna 30.76 27.32 28.45 31.02 X 31.53 
 BUJNOWSKA Emilia 22.55 22.37 X 22.36 21.12 22.51 
 SŁAWIŃSKA Marta 18.40 17.16 22.12 21.13 X 20.15 
 
Skok wzwyż K U16 
 1 JANKOWSKA Aleksandra 02-08-15 KS Podlasie Białystok PD 1.59 3 
 2 MICHAŁOWSKA Emilia 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.55 =PB  2 
 3 KUPIŃSKA Patrycja 02-03-15 LUKS Eurocentr Suchowola PD 1.50 2 
 4 MAZUR Kamila 03-01-14 MKS Agros Chełm LU 1.40 =PB  1 
 5 WAWRZENIUK Natalia 02-07-20 KS Podlasie Białystok PD 1.40 =PB  1 
 6 SŁAWIŃSKA Kamila 03-11-21 LUKS Eurocentr Suchowola PD 1.40 1 
 7 KONOPKO Julia 02-09-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1.40 1 
 8 HOŚCIŁO Żaneta 03-03-24 LUKS Eurocentr Suchowola PD 1.35 1 
 9 ALEKSIEJEW Aleksandra 02-04-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1.25 1 
 10 CHICHEŁ Weronika 02-06-28 UKS Liceum sportowe Łomża PD 1.25 1 
 11 DUCHNOWSKA Klaudia 02-08-29 KS Podlasie Białystok PD 1.20 =PB  1 
 DŁUGOZIMA Weronika 02-03-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD NM 
 120 125 130 135 140 145 150 155 159 163 
 JANKOWSKA Aleksandra - - - - - o o xo o xxx 
 MICHAŁOWSKA Emilia - - - - - o o o xxx 
 KUPIŃSKA Patrycja - - - - o o o xxx 
 MAZUR Kamila - - xo o o xxx 
 WAWRZENIUK Natalia - - o xxo o xxx 
 SŁAWIŃSKA Kamila xo o o o xo xxx 
 KONOPKO Julia - xo xxo xo xxx 
 HOŚCIŁO Żaneta - o o xxo xxx 
 ALEKSIEJEW Aleksandra o xo xxx 
 CHICHEŁ Weronika xo xxo xxx 
 DUCHNOWSKA Klaudia o xxx 
 DŁUGOZIMA Weronika xxx 
 
Skok w dal K U16 
 1 SAJNA Kinga 02-04-24 AZS UMCS Lublin LU 5.09  2.3 3 
 2 MILEWSKA Elżbieta 03-04-02 KS Podlasie Białystok PD 4.94 =PB   0.7 2 
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 3 WOJNA Weronika 02-09-25 KS Podlasie Białystok PD 4.93 PB   0.8 2 
 4 KAMIŃSKA Karolina 02-04-08 AZS UMCS Lublin LU 4.89  -1.4 1 
 5 STRZYŻEWSKA Zuzanna 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.81  0.6 1 
 6 NAGÓRSKA Zofia 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.75 PB   2.8 1 
 7 MIKOŁANIS Karolina 03-03-23 UKS Technik Augustów PD 4.72  0.1 1 
 8 SZULC Martyna 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.56  0.5 1 
 9 SAK Natalia 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.46  0.3 1 
 10 JANKOWSKA Aleksandra 02-08-15 KS Podlasie Białystok PD 4.45  1.2 1 
 11 KLUJ Natalia 02-03-13 AZS UMCS Lublin LU 4.41 PB   2.4 1 
 12 ŁATYSZEWICZ Monika 03-05-12 KS Agros Zamość LU 4.27  2.4 
 13 RODZOS Dominika 03-06-03 KS Wisła Puławy LU 4.10  -1.0 
 14 SOBCZAK Julia 03-02-25 KS Agros Zamość LU 4.10  0.2 
 15 JAROSZEWICZ Julia 02-07-03 KS Podlasie Białystok PD 4.09  1.3 
 16 DĄBEK Aleksandra 02-02-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 4.07  -1.2 
 17 HRYCIUK Aleksandra 03-05-29 MKS Żak Biała Podlaska LU 4.01  2.8 
 18 NIEPOGODA Gabriela 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka PD 3.89  +1.1 
 19 SŁAWIŃSKA Kamila 03-11-21 LUKS Eurocentr Suchowola PD 3.74  0.6 
 20 POTERAJ Zuzanna 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 3.73  0.2 
 21 WOJEWNIK Izabela 03-03-19 UKS Technik Augustów PD 3.46  0.4 
  WĄSIK Katarzyna 02-02-17 LKS Znicz Biłgoraj LU NM 
 I II III IV V VI 
 SAJNA Kinga 4.89 5.01 4.87 5.09 5.08 x 
 -0.1 1.8 -1.7 2.3 1.4 1.7 
 MILEWSKA Elżbieta 4.36 4.62 4.66 4.89 4.94 4.83 
 -0.1 -0.3 -0.1 1.5 0.7 0.8 
 WOJNA Weronika 4.70 4.72 x x 4.93 x 
 0.3 -1.6 0.8 -0.8 0.8 1.8 
 KAMIŃSKA Karolina 4.71 3.82 4.73 4.89 4.76 4.61 
 0.0 1.2 -1.0 -1.4 -0.8 0.2 
 STRZYŻEWSKA Zuzanna 4.67 4.31 4.49 4.45 4.56 4.81 
 0.2 -1.2 1.2 0.4 -0.1 0.6 
 NAGÓRSKA Zofia 4.31 4.75 x x 4.66 4.67 
 0.9 2.8 0.5 -0.3 0.5 0.4 
 MIKOŁANIS Karolina 4.69 4.72 x 4.38 4.63 4.22 
 -0.5 0.1 -0.6 -0.5 0.5 2.3 
 SZULC Martyna 4.30 4.50 4.50 4.56 x x 
 0.0 0.3 -0.3 0.5 1.6 1.5 
 SAK Natalia 4.46 4.41 4.46 
 0.3 -1.9 -0.3 
 JANKOWSKA Aleksandra 4.45 4.27 x 
 1.2 -0.9 0.4 
 KLUJ Natalia 4.21 4.41 4.31 
 -0.3 2.4 0.0 
 ŁATYSZEWICZ Monika x 4.27 3.85 
 -0.8 2.4 0.5 
 RODZOS Dominika 4.10 4.02 3.97 
 -1.0 1.1 0.7 
 SOBCZAK Julia 2.91 4.10 3.62 
 0.1 0.2 1.3 
 JAROSZEWICZ Julia 4.09 3.80 3.99 
 1.3 1.5 -1.1 
 DĄBEK Aleksandra 4.07 3.65 3.94 
 -1.2 0.2 -1.2 
 HRYCIUK Aleksandra 4.01 3.84 3.82 
 2.8 1.0 0.1 
 NIEPOGODA Gabriela 3.89 r - 
 +1.1 r - 
 SŁAWIŃSKA Kamila 3.67 3.33 3.74 
 -0.3 -0.3 0.6 
 POTERAJ Zuzanna 3.73 x 3.46 
 0.2 2.0 0.4 
 WOJEWNIK Izabela 3.46 x 2.73 
 0.4 -1.7 1.1 
 WĄSIK Katarzyna x x x 
 -0.1 2.8 -2.0 
 
 
Delegat techniczny   - Antoni Dudko 
Sędzia Główny Zawodów  - Wiktor Gryniewicz 
Pomiar czasu drukarka Slandii   - Jan Maleszewski 
 


